
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 9. marts) 

par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti par zinātnisko 
un tehnoloģisko sadarbību 

(2011/343/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 186. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunkta v) 
punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Komisija Kopienas vārdā risināja sarunas par Nolīgumu 
starp Eiropas Kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti 
par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību. 

(2) Minēto nolīgumu Pušu pārstāvji parakstīja Briselē 2009. 
gada 30. novembrī, un līdz tā noslēgšanai nolīgumu pēc 
parakstīšanas piemēro provizoriski atbilstīgi tā 7. panta 2. 
punktam. 

(3) Līdz ar Lisabonas līguma stāšanos spēkā 2009. gada 
1. decembrī Eiropas Savienība ir aizstājusi Eiropas 
Kopienu un ir tās pēctece. 

(4) Nolīgums būtu jānoslēdz Savienības vārdā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas 
Kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti par zinātnisko un 
tehnoloģisko sadarbību ( 1 ). 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz nolīguma 7. 
panta 2. punktā paredzēto paziņojumu un sniedz Jordānijas 
Hāšimītu Karalistei šādu paziņojumu: 

“Lisabonas līgumam stājoties spēkā 2009. gada 1. decembrī, 
Eiropas Savienība ir aizstājusi Eiropas Kopienu, ir tās pēctece 
un no minētās dienas īsteno visas Eiropas Kopienas tiesības 
un uzņemas visus tās pienākumus. Tāpēc nolīguma tekstā 
esošās atsauces uz “Eiropas Kopienu” attiecīgos gadījumos 
jālasa kā atsauces uz “Eiropas Savienību.”.” 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 9. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

CSÉFALVAY Z.

LV 17.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 159/1 

( 1 ) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 108. lpp.


